Turboheuer

Ersatzteilliste

Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TH 450 DS Hydro

ab Masch.-Nr. 0171

Ausgabe - Edition - Edition

02/97



abMasch.-Nr.0171

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1

== O ©

14 15 16 7}

~J

== O ©

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 DS Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. *=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock 3.point-headrack Attelage 3-point
1 122466 | x HalteSChNUL cecvecirerrisrecssmerrtnscsisnssensmssissnnsnsessssssessesseans Holding rope . Cable de retenue
2 i15916 | x Federstecker 5 ST ZN3 DIN 11024, ... BN 2371 SO Fiche
3 122613 | o Oberlenkerstufenbolzen......... .. Bolt of apper link assembly Boulon grandué du bras de guidage, supérieur
4 117 245 X Knotenkette 2,8x960 22 Gl DIN 5686....cc.eeeimeersvnvrssecereroses Link chain..... RS T 9 - W Chaine a joints
5 150819 ¢ o SCBUEZTONT cuvseusssrsirsessriresmssmnsessrssassrsssesessssssossaensossanssesenssan Protective tube L R e Tube de protection
6 150813 | o DreipunktbocK. s esiessssssssssinsine s ssssssessanses 3-point-headrack. ..o esssssssenn: Attelage 3-point
7 123422 | o Unterlenkerlasche. ..o iciennensesesnes ... Lower link tongue Eclisse du bras de guidage inférieur
8 108544 | x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3 FOIINE PIUG...cccnincnisnsemnsssnisissssessisissne s sessassssesonassasass Esses d'essieu
9 116699 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A Hexagonal I nut.. L..... ..., Ecrou 4 6 pans
10 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A . Washer sesssessonzaaisanel Rondelle
11 150820 | o SIIEDE. ..vciccrrecerrrssesisissisasspassssineransestssssesessrnstsaransansresbossinane Strut reeresreasesnseneeees BAITE
12 160757 | o Scheibe, geWBIBL....cocieiverr it rertesicirnoresttasasasssesestontrnss Wastier. Rondelle
13 160766 | o Gummischeibe......cccveicerererieisnrseesrisisissens sree WASHEL e eirsrrecesaorsoresaiesasesssnusasssssssesasnsass sos osssrennssssnesmennons Rondelle
14 116530 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x50-8.8-A3A ..ooverreerrrrnerrrirans Hexagonal bolt..... Vis & 6 pans
15 127568 | o Scheibe DIN 7349-13....ccrcviuie.n ... Washer..... Rondelle
16 | 108589 | o 6kt.~-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ...coveiivenerererens ... Hexagonal nut ORI . Ecrou 4 6 pans
17 | 150816 | o Deichsel | S— .. Drawbat......... . Timon
18 117853 | o 6ki.~Schraube DIN 931-M16x100-8.8-A3A c.cvreercreverneserenns Hexagonal bolt Vis & 6 pans
19 160013 0 Stitze T o TR, | R PSS SUPPOI s ietsermerirssssisssssnrsisssssssnssrnsbsbsasnassensssst siberssnsebussnssnss Support
20 | 107456 | o Spannstitt ISO 8752-6X60-A-ST DaCrOMEL.....cceerrsreenecsrreees TENSION PIll.remssiersarsenssssssraemssrrmssasssssresersasesses Goupille
21 120760 | x Federsteckbolzen 12x65 «ee CHP-0R DOIE.cciiiiriniricsitiscnrisiestasstinnnnssssisssssssssbonses Axe de réglage & ressort
)

E2




ERSATZTEILLISTE

1“

2
I-EE} h==a J—l
23/24
5o - &2
L © S © 3

© 4
N

8 vo B
D] —e—

i | H
° E s 30 H 6
— 1 @ © &

@ =5

33 32
= @O ¢ El o 5 . H 6 OO <t
34 35 36 37 2

37 36 35 34

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 DS Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Briicke und Hydraulik Carrier and hydraulic .. Bras portant et hydraulique
1 110860 | x Zugleder 2,8x17,2x117 verz Pulling spring Cable tracteur
2 150948 | o TranspOrtSiChErIRG.......oveccresssirrrrrmessiersisterrecrsssnssnaerns Safety for transport...... Arret du transport
3 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-B-A3A ..cccvnnrninscsinmreniscssinan Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans
4 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A cvvereeriinan, W ASHET caevrsrrseserrsarrenesmssssstonnssnessssarsassstssabsssensansssasassan sanss Rondelle
5 150594 | o BOIZEN «ernrrrebemitcnsermneesrtstsnnesre e ssssss s et siasens Boit NP, o ST . EUR . Y . TR A Boulon
6 124134 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x110-8.8-A3A . cvivecririnenns Hexagonal bolt..... Vis & 6 pans
7 150092 | o LaSChe w.ccinereeriitistismernsrisissis s ensisssttsstsnnmbosssssmsnsetsssisssans TONGUE.ovresvrseresrorsiasisssasses Eclisse
8 117825 | o Scheibe DIN 1441-13-A3A Washer. .- Rondelle
9 116629 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x 35-8.8-A3A . vvecriveerererermnne Hexagonal Bolt....cocvemrriissinamesnricissssstonnonssssess .... Vis 4 6 pans
10 127271 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x140-8.8-A3A HeXaZ0Nal DOl viveuerrnmesssinsesesarieriastnsmsenssssssssnsssosssssssanas Vis 4 6 pang
n 122712 | o Scheibe 13/30/4. Washer.......... Rondelle
12 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....ccccmmrvinsnnesnenns Conical grease nipple.......cceecnevvnrericerinees Graisseur conique
13 150012 | o Hebel, cben Upper lever. .. Levier supérieur
14 150058 | o Distanzrohr. DISLANCE PIPE.eresesessrrnirsresesssrarsrrressessassessnesasssassirnarsrsssaasares Tube 4 distance
15 150 011 0 Hebel, unten..... RONPRMRRL 0ot 0 Bottom lever. -..Levier A bas
16 123744 | o Grundplatte..........vievesrerrvsrcsstsnssrorsrresissessesconesntsisnsnssnsses s Plate .... Plague
17 127307 | o 6kt.-Hutmutter DIN 986-M16-8-A3A..cu..ccrieiissrnenenirissses Hexagonal nut......., o |, S Ecrou 2 6 pans
18 | 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A WaSHEL v sesirscresesmsreccsmnsnssnsnssases <o Rondelle
19 122 623 X Zugseil 8x5000, schwarz....... Pulling rope, blacK.....cccoeuiciaseseras . . Cable tracteur, noir
20 | 126859 | o SVK-Stecker NW 10/8-L/AZK Plug e T R Fiche
21 127283 | x Hydraulikschlanch.......ocoricesrerrmmrsssessnosmnmrssssssmserrnrssssssses Hydraulic hose Tuyan hydravique
22 123759 | o Drossel-Ventil, kompl veee SEOP VAIVE, COMPIBIL..covrvetrsnecerercrisesssrsssmnerssrsserssnssssrrsasns Soupape d'arret, complet
23 122796 | o DruckzyHnder 45/270.....c.coriosinnrsreresnsrmrissassssassssntassasnensecte: Pressure CYHRAEr.......ovrirrecevssenrsbressctnsesenrersses . Vérin de pression
24 | 127315 | o Dichtsatz fiir 122 796......cccvrersirnererirsssssnsesessnens Set of seals for 122 796...uvvvrrsrenssieisrirrsnesssissnsseressesancs Jeu des bagues pour 122 796
25 150041 o ZUESIANTC...ecuvrerrermcssterersaersotssersssnesnrestotnesnrsssonat tessasassrenbon Pull rod 80 W ... 08 E6 B 8 .. Fermeture d'étirage
26 108 455 o Scheibe DIN 125-21-A3A ... WasShe it rrnrncerienssines . Randeile
27 107 451 o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet......ccusveccscnarensonen Tension PiN....cceroceesaressssnssiseses . Goupille
28 122913 | o Bundbuchse.....ceerieissinsninsscesssssss s issssaseesesssssssassssansan Bush Douille
29 156617 | o 23 €7 U COITIBE. s asseesessesscssssesnssnimsssesnssne s e seassssensssnsessossas Bras portant
30 127272 | o AnSChlagpuiter... e cassnes Bumper.......... . Tampon
31 116007 | o Scheibe DIN 440-R11-A3A...... WASHET et cessnisrrenis st ssmsssssssssssan s sssns ses s s snsasssos seeas Rondelle
32 | 116587 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16X45-8.8-A3A ..ocecrssrecscrisnsens Hexagonal bolt . ... Vig 4 6 pans
33 116699 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A Hexagonal NUb.....eeerenssnesiinasnesrerssssssssssrssrrssnsasssersenss Ecrou & 6 pans
34 107727 { o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A cccereerrereesereresn Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
35 105421 | o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A .cucoeerereiesicresereseserrisiasassnensrosas Washer o nresreosisenns .. Rondelle
36 108531 | o Okt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A HeXagonal Nt e cinsrsrerrsesssesssssssstssssssssnensrasssssassnssne Ecrou 4 6 pans
37 150106 | o Winkel.. Angle .. Angle
38 150087 { o Profil 805 PrOfile.ec i et ssss s rsass s st b sissn s saa eae Profil

E4




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAVY,

3

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 DS Hydro

Pos. Nr.

x=Verschleifiteil
x=Wear part
x=Pieces dusure

*=kein Ersatzteil
*=no spare parts
*=pas de piéce de rechange

Bezeichnung des Teiles Descripticn of the part Désignation de a piéce
Lagerrohr «osse. Tube veeeeese. BOUTTEQT

1 107367 | o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap ring.... Circlip extérieur

2 107385 | o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap ring..... Circlip intérieur

3 108370 | o Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625 Grooved ball bearing........ Roulement rainuré a billes
4 127925 | o Wellendichtring A40x62x7-NB DIN 3760 Seal Bague

5 150822 | o LAgEITONT e rrnsneserssnessermersssstitasessrrssasessrasasssnsersnse . Tube..resnaes Bourreau

6 116629 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x35-8.8-A3A ...cccciirisrecniaens Hexagonal bolt.... e crciseinissmerssscsesnsnsananas Vis & 6 pans

7 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A ....... Washer.....couusermmmrssacsenn Rondelle

8 127773 | o Nadelhiilse HEK 4520 DIN 618......ocovervecemcsmsesmsscsssossessensas Pin bearing Roulement 3 aiguilles

9 150961 | o RAGSAIZ e rserrsssnesercrnsssssnsnersssesssasrsssensrassssssnssss Wheel st vicirnrerean .. Jeu de roue

10 | 127264 | o Runddichtring 133x3,5-N-NBR70 DIN 3770......c.ccccrverruverns Round seal - Bague ronde

11 127493 | o Verschlulischravbe DIN 906-M 24x1,5 LGN, . OOt . Plug screw

12| 150140 | o Getricbegehinse GearboX ROUSINE et reeessmsrsssessaesesenreeressassasronsins ... Boite de vitesse

13 127682 | o Wellendichtring AS 40x90x8 DIN 3760-NB.....ccomoressrrern Scrlte. ... N, S —.......... Bague

14 | 127683 | o Rillenkugellager 6211 DIN 625....eisiriccsesneinernsersssninns Grooved ball bearing........ Roulement rainuré 3 billes
15 150139 | o Hohlwelle Shalt S S ... - ... Essieu

16 | 150030 | o Schaltklane....c.ceriereeessssnresiesssarinsnsansissnssssisann ... Shift dog. corrorroo O ... Griffe d'accouplement

17 150029 | o Druckfeder 52x5,6x60...... Compressmn sprmg ............................................................ Ressort de pression

18 127341 | o Stiitzscheibe 45x56x3 DIN 988 Support plate....erceceninicasersiensasess .Rondelle de support

19 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 ... Snap ring. Circlip intérieur
20 105328 | o Rillenkugellager 6208 DIN 625.......ccovcivisicscrnssennasaronsnesne Grooved ball bearing........ Roulement rainuré & billes
21 107369 | o Sicherungsring 40X1,75 DIN 471 iisicessirsnsssssrannanens SHAD TNG..uieircrerstacseeronressinesnressasasssssssrrsessssssresesssassoressen Circlip extérieur

22 127268 { o Wellendichtring A 40x80x10 DIN 3760 NB BB .. emremerersossenssnsasssssmmersssssorsorensansense 2L 0L WL, Bague
23 122897 | o Schaltnocken....cevvvcirecrennecsensnesssnne - Trip CaMuunenniiieinicssrmicssenne Came porte-butée
24 122901 o BOLZER.. .. teirecsertssinnsecserrtorsssrsrmsssmsvrsssssnsrensssnsssassanrstassnens Bolt Boulon

25 127270 | o Runddichtring 25%2,5 DIN 3770 NB 70.....cccecreereersscsstunrunns Round seal.....ccorecreerene. Bague ronde
26 123299 | o Hebelo.woreiisiccisneciiesnas YIS, O oG SO0 ., SN 0 P Levier
27 107440 | o Spannstift 1ISO 8752-5x36-A-8T DACIOMEL..errssreresseserressoes Tension Pifleeuicsisvercsriinsmrrsitescsensssssssasreniissessonsrsssssnnssisss Goupille
28 107464 | o Spannstift ISO §752-8x36-A-ST Dacromet........comrrvssiscans Tension pin Goupille

E6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 4

21 22 23 24 22 21 25 22 21

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 DS Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rabmen Frame Chassis
I 156093 | o ScHArmIErDIECH...ccirreres rrrisesesinssnnsnsstsssa s nnsssensassnesesssnas HiNGE PIALC..corerrrersmrerissssraesersssscsssesssssssasnsrasssrsnsssn sassessaress Plague de charniére
2 122823 1 o ScharnierabdeCkung . recererescssasscsrsrasresresesusesessmensennans Cover plate for hinge...... ... Plaque de fermeture pour charniére
3 127178 | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-5T Dacromet.........ccvsrmresrennes TENSION PIlcsrereerrsreressismsernessesrsssssssarssssmessorsassasesesrranessranse Goupille
4 126821 | o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412....... ve COBICA] Grease MIPPIC...ccors s sesrescssiarssssressarnsorssssenanes Graisseur conique
5 150839 | o ScharfierbOlZe .. ireerissserennrssss s sensbrsressassass s ssssssrsess Hinge bolt... il SR TR (e Axe de charniére
6 122913 | o Bundbuchse..... . wors DU I LB RLLTE LB Douille
7 480353 | o Kreiselkopf, vormontiert (siche Tafel 5)ucvvniriicissieircucnnsn. Case {100k at taDIE 5)uuccrvcvreiciieccreesrernnensessessererassenas Boitier (voir plan 5)
8 108292 | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 7141%2........ <. Conical grease NIPPle... o s Graisseur conique
9 127817 | o Spannstift ISO 8752-13x24-A-8T Dacromet......covsereerienas TENSION Piflvescsrsisasessrisamsuniressssesssansensossasssosnosneressessassesssosse Goupille
11 127818 | o Spannstift ISO 8752-13x30-A-8T Dacromet. Tension pifl.....e.ernsassenses SR, ... .. 08 Goupille
12 | 126387 | o Spannstift DIN 7346-16x18 Dacromet Tension pill...ceeseeesen, ... Goupille
13 150382 0 Rahmenrohr, auBen Quter frame pipe Tuyau ay chassis extérieur
14 150799 | o ScharmierNAlIC....coecrvccrarisrieiseseesseseasteresssanessnssassassesoreneres Hinge half... Demi-charnidre
i5 480422 { o Scarnierkopf vormontiert Hinge .....coucienes e Charniére
16 150386 | o Rahmenrohr, mitte. Center fTame PiPC. . cciserrrnerrorsasessisrrrerssssssesnesions . Tuyan au chassis centre
17 126377 | o okt.-Schraube DIN 933-M 16x40-8.8 A3A Verb.plus.......... Hexagonal bolt.....covriereinrnarsnnans ... Vis 4 6 pans
18 127274 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x50-8.8-A3A Verb.plus.......... Hexagonal bolt Vis & 6 pans
19 | 126383 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-10.9A3A Verb.plus......... Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
20 127399 | o Spannstift ISO 8752-5x50-A-ST Dacromet.........eevserrrsrsones TENSION PIllcsecrererrrsrsssiarsesnesssnessnsssssssassessessnarasstsersrranssarasse Goupille
21 122 753 o Kegelrad 4,5/15 SUSUNSNN—_ . . Sprocket Wheel. . e csmsesesnrsscesssensarnsssins Pignon
22 108601 | o Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625....ccecvrisiineernosrersesnonsenss Grooved ball bearing . Roulement rainuré 4 billes
23 150000 | o Sechskantwelle 802 o ... . Shatt.. Essieu
24 150952 | o Kreuzgelenk W 2200/SW 27.............. UNiversal JOiMt e ieesssssssaressssssonssnssesssrseasonsnesssss Joint de cardan
25 150002 | o Sechskantwelle 1336.....vvecmerircecresnenrsernnnisesessasens Shaft................. . "W w8 8 8.1 Essieu
26 124504 | o Sicherungsring 30X2 DIN 47 1.......ccceermemsssrinsssecssssmssrsessens Snap 1ing.......ous N W Circlip extérieur
27 108420 | o Sicherungsring 75x2.3 DIN 471.......ccccomernvurenn SNAP FINZ.ecrirniirsiermererneiieniesssisemssesssinssnesesesssssterrasrassansanes Circlip extérieur

BB




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 5

19 20 21 22
= f} © ¢

EQ




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 DS Hydro x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare paris
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreisel/Laufrider. Rotor/Track wheel ... Rotor/Roues
1 489353 | o Kreiselkopf, vormontiert......... CaSCuteiriemerssresesrensnenssssesssrsanssa o asnsbessiasenensssesss snasnasisssnense Boitier
2 107483 | o Spannstift ISO 8752 13x60-A-ST Dacromet.....ceenenss TENSION PiMl..coicsisnensiirisnine s ssssssentiassssssssnsassenssasess Goupille
3 107469 | o Spannstift 1ISO 8752 8x60-A-ST Dacromet........c...... Tension pin Goupille
4 150840 | o Kegelrad Z=30u..uirenriscssesssnsnsnesssnsensens Bevel wheel......... Pignon
5 127937 | o Sprengring BR42 SNAP FINGueneieciirisiriniirisnensrissssssmssssssssssmrnssnsassssresiasass Jone
6 127204 | o Nadelhitlse HK 3520 DIN 618 Pin bearing.. Roulement 4 aiguilles
7 489 403 o Kreiselnabe mit Nadellager, MOnt.....cecerererereeressearanenne Rotor hud with pin bearing, mounted......ovvcreennerirsnssrenens Moyer rotatif avec roulement & aiguilles, monté
8 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 ... Conical grease nipple. Graisseur conigue
9 127203 | o Axiallagerscheibe LS 3552.....civienmsncicsnsisrssesssennas Thrust bearing plate..crrceecensriresssnsnsisseserrinssiacessensane, Plaque palier de butée
10 127200 | o Axialnadellager AXK 3552 Thrust needle BEaring.....ccomveercsstirsrercerrsinesssnmssssrassnnrososs Aiguille palier de butée
1t 127202 | o Axiallagerscheibe AS 3552 ... Thrust bearing plate.....c.courceeereniareriessnvares -Plaque palier de butée
12 122903 | o PaBscheibe 35x32x0,2..ccccmmeriirinnrnies Fitting plate.......ccicieresisinmssnessssisssssnneissssssnsnenses Rondelle de fixation
i3 123753 | o Zinkenteller. Tine plate......ccrurrernesee. Plaque de dents
14 | 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ..ccvceevernecnn Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
15 122712 | o Scheibe 13/30/4...... WasHEGSS SRS, |, WSS |, S Rondelle
16 | 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal HUL.....ceeiriesirmrmrsssiesesspiossassmsmesmsmsesssnssssssase Ecrou 4 6 pans
17 | 116530 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x50-8.8-A3A ..o ireernnecan Hexagonal bolt ... Vis 4 6 pans
18 123755 | o ZinKenarm....eereeeesevareens e THNE AL seersrasssisrsrreessssssrrasesssssssnsnsssrsssssnrnsssssssasnsrssssarsssns Bras de dents
19 127752 { o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x50-10.2 ...coonvririverrrurenns Hexagonal bolt w.. Vis & 6 pans
20 150094 | o Unterlage. e cicircneneriisssn e cesseses oo SUPPOTE cicrirecieessssssmrnsssessirsessssestsnssassisssssanararsrassssersaasaranss Support en haut
21 105185 | o Scheibe DIN 125-13-A3A.......... Washer Rondelle
22 | 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A . Hexagonal nut Ecron 4 6 pans
23 150862 | x Federzinken......, Flexible ting, ...c.coerrrvircncimreeiesncsessnmssasnsssremsossonssanssosessans Dent flexible
24 | 127254 | o O-Ring 47x3,5-N-NBR70 DIN 3770...c.crccrerrrasrarererne 2000 0 (U S . S Bague
25 150780 | o AcChSauSIEgeTr .unrrerisrecssnisnnersisines OUHIIEEET e vircearrsssrneres rarenessrssssasesasransssessssanonpasses Bras levier
26 | 124293 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x130-8.8-A3A .....ccoveeeees Hexagonal Bolt... e isnness s rssssnseesssssesasens Vis 4 6 pans
27 150782 | o Laufachse BN Pl W W Carrying axle .. Essieu porteur
28 120760 { o Federsteckbolzen 12x65.... 20 CHP-OML BOIL.e ettt s merstisissnnesins w.o Axe de réglage & ressort
29 150 281 o Schutzscheibe, hinten...... Rear protective washer, . Rondelle de protection arriére
30} 150784 | o Wickelschutz.. o GUATG. oo cerer st rs s st sssestesaserassan s et ssransassssansnnnrats Protection
31 127570 | o PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3..cccovvnveanne Fitting plate Rondelle de fixation
32 126 583 o Laufrad, kompl. 15x6.00-6.... . Track wheel, cplo s Roue, cpl.
33 121 609 } x Decke 15x6.00-6 Impl. 4PR-T510 Surface. rrrs b ar TR e e b s s Couverture
34 | 121610 | x Schlauch 15x%6.00-86 TR13....ccrrmrcerresscssessrericsrans e TUDE e veeree Tube
35 121608 | o Felge 4.50 Ax6 m.2 Ri.-KL 6203-2 RS..... Rillierrresiessisarsnsesessersaniessessassssosearessersssssnssersesssssssessrasssrsrnes Jante
36 | 126662 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb.plus Hexagonal BOlt.....ciesenennssinissnsssisissssnsssisassssessse Vis 4 6 pans
37 121327 | o AbschluBkappe fiir Felge 5.50-8 Sealing hat for Ml e e Chapeau de fermeture pour jante

E10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6
12

13 ]

14¢ @

150 ©

3= © ¢
5 6 7
"B
14 &
20 (o)
21 i

HET—

28

—E=

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 DS Hydro

x=VerschleiBteil s=Sonderzubehdr

x=Wear part s=Special equipment

x=Pieces dusure s=Equipement special

*=kein Ersatzteil
*=np Spare parts
*=pas de piéce de rechange

Pos. Nr.
| 150 615
2 150 614
3 116 607
4 124359
5 116 030
6 150 600
7 106 903
8 116 536
9 108 589
10 | 105186
1| 116629
12 | 150603
13 | 150856
14 | 108441
15 | 115973
16 | 150915
17 | 150912
18 | 124451
. 19 | 150095
: 20 | 116007
‘ 21 107 735
: 22 | 150731
\ 23 | 126039
24 | 127213
25 { 127214
26 | 715570
\
27 | 108544
‘ 28 | 150829
| 29 | 150828
30 | 124134
‘ 31 | 160253

COMHMOCOOOQROOOROLOCOOOQ

w oy

%)

M hwvhaWn

Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce

Schutzvorrichtung und Soenderzubehdr...... Protective device and special equipment... Dispositif de protection et equipement
special

Warntafel, links .. Wamning sign, left Tableau d'avis, gauche

Warntafel, rechts. - Warning sign, Hghle et resvsrsersnssssasssssranss Tableau d'avis, droit

6kt.-Schraube DIN 933-M6X16-8.8-A3 Ao ccccnrrnerrrcrrrassess Hexagonal bolt..... Vis & 6 pans

6kt.-Schraube DIN 931-M6x60-8.83-A3A . vrrrreriivnernnes Hexagonal bolt Vis & 6 pans

Scheibe DIN 9021-7,4-A3A.... e WasSher, B0, KN A N e Rondelle

SHLZE. ceteremrrermarnerssssessesssnmricssessmarsassbsstsossmrmssssnesenntonsasesions Support.. ..Support

6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A.....cconmiiisininrmnerorsnsansosss Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans

okt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A..coccvrrrerrnreracsens Hexagonal bolt. O, ., WO Vis & 6 pans

6kt-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ...omiireriescinnrrsnrmssesens Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans

Scheibe DIN 125-13-A3A......cioniemrecrrrcttireeeenssueeresesassasasse WABHET. e crsreisissrncrre s reesirs enssis e aesssssensssensnsssnas Rondelle

6kt~Schranbe DIN 933-M12x35-8.8-A3A ..vvvcvrrrceenerenissns Hexagonal Golt......ouonereccissearesrranisis Vis & 6 pans

Wamntafeltrager 1380 ..o vrricnrnnnres <o WAINING SIEN CALFIET ceivtrirrrssrssisresinissssssassan e Bras portant de tableau d'avis

PlIAtle...oroimeeieriesrrsectscssstsnnmmisttenernenressastormsarnstbasassrsnsmsssss Plate Plaque

6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ... Hexagonal nut . Ecrou 4 6 pans

Scheibe DIN 125-10.5-A3A.. » WSS RN ., S | ... ... SO Rondelle

Rundstahlbiigel A38 5.8 A3A DIN 3570..uccccemvnnrrensinencnarens Round-steel bracket .. C— Etrier en acier rond

Schutzbogen. R oo SO, L7 (R Pigce de protection

6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8--A3A ..cccicererareene Hexagonal bolt Vis a 6 pans

SChZOPL.. .o ssesaras e rees v e srasaras s sonsaassasnres Guard Protection

Scheibe DIN 440-R11-A3A..........ccvurvrrmenmseninconoresansasonen: W ASHE e crcrrnaressssmrserrs st ssn s s sasssnsrss bessbsnsnsrestrassnares Rondelle

6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A ..cocevcreeerrneararnes Hexagonal Bolt...eoectinereerrarmssensesnsssscesistssssssesnosssinsnssoss Vis 4 6 pans

Winkel.......cccoenees o ABglea ., Y W W N LR Angle

Riickstrahler, rot <o RELIECIOR, T8....nriiee ettt censesas s ssras s s e e s, Catadioptre, rouge

RUECKSHANIETE, YOticriieirerrsresriaressonsrsnseresssssersessssresaesessnsavasess Reflector, red ersessnrrseranas Catadioptre, rouge

Riickstrahler, Weil...ooeiimesiimernesiessseressronn. coo REFIECTOT, WHILE...ovvvevireesinssrrssasesnssrmrrsssssessonsenr Catadioptre, blanc

Unterlenkerhebel Randstreuverstellung..... Lower link lever adjusting device............. Levier du bras roues directionnelles 2
commande

Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3 FOIING PG . eereieiscrinissniniisissirraenssssnssnsssssnisasssnrsarsassssssares Esses d'essien

Unterlenkerlasche, JaNg.. .. vennincsccssosmsnrensses Lower link tongue, long Eclisse du bras de guidage intérieur, long

BOlZeN.ucurrrriericirnsen s sssisiesarnes Bolt. Boulon

6kt.~-Schranbe DIN 931-M12x110-8.8-A3A ccovvrrccrenevrererens Hexagonal bolt ... Vis 4 6 pans

Buchse. rrteresasses st srssasass e beannes wre BUS L ettt e e e e tnare Douille

El2




~

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

ERSATZTEILLISTE

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 7

TH 450 DS Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Sonderzubehdr Special equipment.. Equipement special
715451 | = Schwadgetriebe mit Schutz Swath gearbox with guard...........eecuus....... Efigrenage a andains avec protecteur

1 150802 | o SChUtZDIECH e rcrissisiseerssrissnn s resssssssssasrnsbinasasbere Wheel guard.........ciivmmrcmasssressesnns ... Tole de protection

2 486113 | o Getriebedeckel.....oiminmerisiisnmermerssisscnnns Gear COVer.... a0 S Eh BN 8.0 R Couvercle d'engrenage

3 108606 | o | 2154 91T~ A . WaSher...ocvrvrrenerenrsnnn Bague

4 487639 | o GetriebegehAUSE. .cvvvrrriessernsirrrerscsssnsrsrestsss s nsasssassssssassasssans GearbOX HOUSIAG. c.vvrrrsrcresranarrsresitassruantrs s ssarssssvassssnnsenens Boite 4 vitesse

5 105327 | o Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing.... Roulement rainuré i billes

6 486103 { o Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw........ccccccarrerunnn. Stub shaft with sprocket wheel Bout d'arbre avec rouc dentée

7 108570 | o Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625 .. Grooved ball bearing......eoeevsisrsrserennes Roulement rainuré 3 billes

8 107385 | o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472. sore STIAD TINZueuesrsesissensensssssassannensss Circlip intérieur

9 111172 ¢ x Prizisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05........ rersesesenesnararase Precision roller chain (39 rolls)... Chaine a rouleaux de précision (39 rouleaux)
39 Glieder einschl. 1 gekrépftes Glied und S ....... oo R RO s
1 gerades VerschluBSHICK. ....c.cocvreseecneerrncreisiseressesssmeresassness snsomsnses

10 ] 486107 | o Kettenrad, geschw. Z=30....... ... Sprocket wheel D s senrr s en S Roue dentée

11 107367 | o Sicherungsring 35x1,5 DIN 47 1.....eorerrecevrercnerneesasesenennes SNAD FINE.ereceireerreserirssmnasrenseorerramssasasns Circlip extéricur

12 124508 | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M10x25-8.8-A3A Verbus-plus....... Hexagonal BolL......covevceiecnnmressisisnenssesscsssnsserens Vis 4 6 pans

13 15973 | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A . ivecerererersiesnsncosinensssasasnssnsniane Washen . TUSu—— SO —" , S Rondelle

i4 116614 | © 6kt.-Schraube DIN 933-M 8X25-8.8-A3A ..orcrvrerveereennrns Hexagonal Bolt.....ocoeeecorcianesnrsrens Vis 4 6 pans

15 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A ... TV ASHEL . o.meeeurerersanmeenrsisssassaessersrras bisnnrrrersstsstssesmrsnnnsrrres Rondelle

16 | 116612 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x16-8.8-A3A .covcccrinircsrennene Hexagonal bolt. ” .. Vis & 6 pans

17 i24292 | o Zaptwellenschutz, PTO-shaft guard de force Protecteur de 'arbre de prise

18 | 488320 | x Zinkensicherung, vollst Safety device for tines cpl. Dispositif de securite pour les dents cpl.

e

El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 8

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 DS Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- | FELLA- x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
188 810 | 150 340 Gelenkwelle W2200-SD15-860-K33B.... PTO-shatft. Arbre de transmission
Diese Ersatzteile konnen nur iiber.... These parts can only be ..................Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-.............mnent etre achetées de chez la
WETACTLou e evieerrrnnensnerserasesssesaeessnnnsees SCHEIA COMPANY....eeverereereereinenn...... maison Walterscheid
1 188 810 olo]o Gelenkwelle mit Schutz W 2200-SD15-860-K33B....... PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2 360983 o]l]o]o Innere Gelenkwellenhalfte mit SuBerer....veeiearrorenss Inner PTO drive shaft half with. Demi-transmission intérieure avec
Schutzhalfte WH 2200-5D15-800........... ... Outer guard half... demi-protecteur extérieur
3 188 809 ojo| o Auflere Gelenkwellenhilfte mit InNerer.....ooeerrssssencan: Outer PTO drive shaft half with Demi-transmission estérieur avec
Schutzhalite WH 2200-SD15-785-K33B inner guard half.. demi-protecteur intérieur
4 368 684 cjo| o Auflere Schutzhélfte SDH15-A750-RP 6-K.... Outer guard half... .. Demi-protecteur extérieur
3 188 404 olo|o Innere Schutzhilfte SDHI13-J750-RP12-K.........ccrnnemmee Inner guard half. Demi protecteur intérieur
1f 041 G49 ofofo Aufsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3/8"(6)....coreeemrnares Quick-disconnect yoke CPluuiesrersrcsresresnissssnersrenns Machoire 4 verrouillage rapide cpl.
12 | 330107 o|lo]|o Schiebestift, kompl Quick-disconnect pin cpla....ccivrsnrerrvensesnsenes Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 | 358523 oflo]o Sternratsche kompl., drehsinnunabhingig.......c.ooeuseeureae Radial pin clutch cpl.; Limiteur 3 cames en étoile cpl.
K33B-2200-1 3/8"(6)ZV; M=800Nm........c.ccrsrcrerrursrrens indepandent of direction of rotation.......coeeee. indépendant su sens de rotation
21 044 439 o|lo| o Kreuzgamitur kompi... Cross and bearing kit cpl Bloc croisillon cpl.
22 | 084099 coloto Kegelschmiernippel M 8x1 .... Lubication fitting.............. Graisseur
23 | 041065 ololo Rillengabel RG 2200-OV...cucceemresrunrcrrressinressiessssssnsnss Inboard yoke Machoire & gorge
24 | 0200614 olo| o Spannstift 10x65 DIN 1481 Tension pin - Goupille
25 054 484 o|lo| o Profilrohr Ov-760 Profile tube ‘Tube profilé
26 | 054482 ololo PrOfilIORE I-T4S. o seeierreretsimenssssrissssnssnesiscsssrssseseseres Profile tube......... V2 eaneuoniastenaasenean bbbt s b s n e as S0 ns Tube profilé
27 041 068 olo| o Rillengabel RG 2200-1.....ccccorevsnee . Inboard yoke Machoire & gorge
51 | 365344 ojofo Schutztrichter n=RP4....ccovvrveeccrrrenans Guard cone with screw Cone protectenr aved vis
52 | 365305 o|lo]| o Schraube 4x10 Screw Vis
53 | 35940 oclojo SHIUZIIS coeerirriisisrsersistnssnsississserbussansnsssssasssrastissessses Support ring Bague de support
54 | 087279 olole Gleitring Bearing ring........ .- Bague de glissement
55 | 365348 o|lo] o Schutztrichter n=RPB......cciicinrrvenenereertseenersrorssssenes Guard cone with screw .... Cone protecteur avec vis
56 | 044321 cfo]o Haltekette, Safety chain..... .. Chainette

E16




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table {Partno Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table |[Partno Table
No de commande Tableau |Nodecommande  Tableau |[No de commande Tableau {No de commande Tableau {No de commande Tableau |No decommande Tableau |Node commande Tableau
No de ordinazione Tavola |Node ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola [No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola jNo de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola
105 186 2,04 115 973 7,13 123 422 1,07 127 568 1,15 150 822 3,05
105 186 3,07 115 979 1,10 123 744 2,16 127 570 5,31 15G 8§28 6,29
105 186 5,21 115 979 2,18 123 753 5,13 127 682 3,13 150 829 6,28
105 186 6,10 116 007 2,31] 123 755 5,18 127 683 3,14 150 839 4,05 ~WEIERSEREID
105 327 7.05 116 007 6,20 123 759 2,22 127 752 5,19 150 840 5,04
i05 328 3,20 116 030 6,05 124 134 2,06 127 773 3,08 150 856 6,13 020 614 8,24
105 421 2,35 116 530 1,14 124 134 6,30 127 817 4,09 150 852 5,23 041 049 8,11
106 903 6,07 116 530 5,17 124 292 7,17 127 818 4,11 150 812 6,17 041 065 8,23
107 367 3,01 116 536 6,08 124 293 5,26 127 925 3,04 150 915 6,16 041 068 8,27
107 367 7,11 116 587 2,32 124 359 6,04 127 937 5,05 150 9248 2,02 044 321 8,56
107 369 3,21 116 607 6,03 124 451 6,18 150 009 4,23 150 961 3,08 044 439 8,21
107 385 3,02 116 612 7,16 124 504 4,26 150 002 4,25 160 013 1,19 054 482 8,26
107 385 7.08 116 614 7,14 124 508 7,12 150 011 2,15 160 253 6,31 054 484 8,25
107 386 3,19 1lle 629 2,09 126 039 6,23 150 ¢12 2,13 160 757 i, 12 084 099 8,22
107 440 3,27 116 629 3,06 126 377 4,17 150 029 3,17 160 766 1,13 087 279 8,54
107 451 2,27 116 629 6,11 126 383 4,19 150 039 3,16 486 103 7,06 188 404 8,05
107 456 1,20 116 630 5,14 126 387 4,12 150 041 2,25 486 107 7,10 188 809 8,03
107 464 3,28 1ll6 699 1,09 126 583 5,32 150 058 2,14 486 113 7,02 188 810 8,00
107 469 5,03 116 699 2,33 126 662 5,36 150 087 2,38 487 639 7,04 188 810 8,01
107 483 5,02 117 245 1,04 126 821 4,04 150 092 2,07 488 320 7,18 339 107 8,12
107 727 2,34 117 825 2,08 126 859 2,20 150 093 4,01 489 353 4,07 358 523 8,13
107 735 6,21 117 853 1,18 127 178 4,03 150 094 5,20 489 353 5,01 359 471 8,53
108 292 2,12 120 760 1,21 127 201 5,10 150 095 6,19 489 401 5,07 360 983 8,02
108 292 4,08 120 760 5,28 127 202 5,11 150 106 2,37 715 451 7,00 365 305 8,52
108 292 5,08 121 327 5,37 127 203 5,009 150 139 3,15 715 570 6,26 365 344 8,51
108 441 6,14 121 608 5,35 127 204 5,06 150 140 3,12 365 348 8,55
108 455 2,26 121 609 5,33 127 213 6,24 150 281 5,29 368 684 8,04
108 531 2,36 121 610 5,34 127 214 6,25 150 382 4,13 ’
108 544 1,08 122 466 1,01 127 254 5,24 150 386 4,16
108 544 6,27 122 613 1,03 127 264 3,10 150 423 4,15
108 570 3,03 122 712 2,11 127 268 3,22 150 594 2,05
108 570 7,07 122 712 5,15 127 270 3,25 150 600 6,06
108 589 1,16 122 753 4,21 127 271 2,10 150 603 6,12
108 589 2,03 122 796 2,23 127 272 2,30 15¢ 615 6,01
108 589 5,16 122 823 4,02 127 274 4,18 150 780 5,25
i08 589 6,08 122 897 3,23 127 283 2,21 150 782 5,27
108 601 4,22 122 901 3,24 127 291 4,10 150 784 5,30
108 606 7,03 122 903 5,12 127 307 Z2,17 150 79% 4,14
110 860 2,01 122 913 2,28 127 315 2,24 150 802 7,01
111 172 7,08 122 913 4,06 127 399 4,20 150 813 1,06
115 916 1,62 122 923 2,19 127 483 3,11 150 816 1,17
115 972 7,15 123 055 4,24 127 541 3,18 150 81% 1,05
115 973 6,15 123 289 3,26 127 564 5,22 150 820 1,11

E1V7




